
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 01.07.2025г. № 328  

О внесении изменения в подпункт 1 пункта 19 Порядка предоставления субсидий юри-
дическим лицам, индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат на выпол-
нение работ по благоустройству дворовых территорий в рамках муниципальной про-
граммы муниципального образования город Усть-Илимск «Формирование современной 
городской среды», утвержденной постановлением Администрации города Усть-
Илимска от 30.12.2023г. № 801, или инициативных проектов по благоустройству дво-
ровых территорий многоквартирных домов в границах муниципального образования 
город Усть-Илимск», утвержденного постановление Администрации города Усть-
Илимска от 09.04.2025г. № 174  

Руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям на возмещение затрат на выполнение работ по благоустройству дворовых 

территорий в рамках муниципальной программы муниципального образования город Усть-

Илимск «Формирование современной городской среды», утвержденной постановлением 

Администрации города Усть-Илимска от 30.12.2023г. № 801, или инициативных проектов по 

благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов в границах муниципального 

образования город Усть-Илимск», утвержденный постановлением Администрации города 

Усть-Илимска от 09.04.2025г. № 174 следующее изменение: 

Подпункт 1 пункта 19 изложить в следующей редакции:  

«1) акта о приемке выполненных работ и справки о стоимости выполненных работ и 

затрат, подписанных получателем субсидии и заинтересованным лицом, уполномоченным 

общим собранием собственников помещений многоквартирного дома, в том числе 

промежуточного;». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании "UST-ILIMSK" (www.усть-

илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-Илимска.  

  

 

 

Мэр города                                                                                                                   Э.В. Симонов 


